平成25年1月16日

各 位

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ 山 本 達 夫

（コード番号：３６５２  東証マザーズ）

常務取締役管理部長兼ＣＦＯ 問合せ先 古 川  聖

（ TEL. 0422-60-3480）

独立行政法人新エネルギー・産業技術総合開発機構による平成24年度
「戦略的省エネルギー技術革新プログラム」助成金交付決定のお知らせ

当社は、独立行政法人新エネルギー・産業技術総合開発機構（ＮＥＤＯ）が公募した平成

24年度「戦略的省エネルギー技術革新プログラム」に当社の提案が採択され、本日、助成金

の交付決定通知書を受領しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、ＮＥＤＯによる本プログラムの内容および今回の採択テーマにつきましては、以下

のＮＥＤＯホームページをご参照下さい。

【戦略的省エネルギー技術革新プログラム】

  http://www.nedo.go.jp/activities/ZZJP_100039.html

【採択テーマ】

  http://www.nedo.go.jp/content/100508843.pdf

記

１. 研究テーマ 「低消費電力グラフィックプロセッサの開発」

２. 概   要  携帯機器に採用が拡がる高品位なユーザーインターフェイスの実現で

        使用されるグラフィックプロセッサにおいて課題となっている消費電力

        増大の問題を解決するため、低消費電力技術の開発を行い、当該技術を

        適用したグラフィックプロセッサ開発を通じて実証を行うものです。

３. 今後の見通し 当社は、今回の交付決定により、助成金を受領する予定であり当社事業

の進展に寄与するものと考えられますが、平成25年３月期の業績に与える

影響は現在精査中であり、今後の業績に重大な影響を与えることが明らか

となった場合には、速やかにお知らせいたします。

 以 上

http://www.nedo.go.jp/activities/ZZJP_100039.html
http://www.nedo.go.jp/content/100508843.pdf